

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 468/2022-8280/74/8

Počet stran: 4

Prodávající:	KARFO velkoobchod s.r.o. Šenovská 750/80 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
IČ:	26872382
DIČ:	CZ26872382
Bankovní spojení:	[REDACTED]
Číslo účtu:	[REDACTED]
Vyřizuje:	[REDACTED]
Telefon:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]

Kupující:	Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov
IČ:	60162694
DIČ:	CZ60162694
Bankovní spojení:	[REDACTED]
Číslo účtu:	[REDACTED]
Vyřizuje:	[REDACTED]
Telefon:	[REDACTED]
Fax / E-mail:	[REDACTED]

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Osoba pověřená převzetím dodávky: [REDACTED]

Termín plnění: Po dohodě s dodavatelem a s osobou pověřenou převzetím dodávky nejpozději do 30kalendářních dnů od podpisu dílčí objednávky oběma smluvními stranami.

Poř. číslo dle sml.	Popis dodávky viz systémové číslo NEN: N006/22/V00019133	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
1	Mikro ultra utěrka - Home point mikrovláknó Jarka, Fave - gramáž (g/m2): 250; - rozměry min. – max. (cm): 30x30; - barva: modrá	ks	640	16,91	10 822,40
1	Mikro ultra utěrka - Home point mikrovláknó Jarka, Fave - gramáž (g/m2): 250; - rozměry min. – max. (cm): 30x30; - barva: zelená	ks	640	16,91	10 822,40
1	Mikro ultra utěrka - Home point mikrovláknó Jarka, Fave - gramáž (g/m2): 250; - rozměry min. – max. (cm): 30x30; - barva: růžová	ks	320	16,91	5 411,20
1	Mikro ultra utěrka - Home point mikrovláknó Jarka, Fave - gramáž (g/m2): 250; - rozměry min. – max. (cm): 30x30; - barva: žlutá	ks	320	16,91	5 411,20
2	Houbička na nádobí - Houba tvarovaná gastro 5ks balení, Melitrade - polyuretanová gastro houbička na nádobí tvarovaná s abrazivní vrstvou; - rozměr (cm): 15x7x4,5.	ks	2000	5,68	11 360,00
3	Drátěnka silonová - Drátěnka Grande 2ks balení HOME Line - průměr (cm): 11.	ks	1600	15,42	24 672,00
4	Hadr na podlahu - Podlahovka Soňa, Karfo - tkaný hadr na podlahy pro profesionální použití ve velkých gastroprovozech; - čtvercového tvaru; - rozměry (cm): 60x60.	ks	200	30,73	6 146,00

Poř. číslo dle sml.	Popis dodávky viz systémové číslo NEN: N006/22/V00019133	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
5	Kartáč na radiátory - Kartáč na radiátory 4420/726, Spokar - vyrobeno z odolného plastu a vlákna; - ramena s vláknem jsou z ohebného kovu; - kartáč umožňuje čištění a mytí jednotlivých článků radiátorů i na těžko přístupných místech.	ks	20	80,34	1 606,80
6	Kartáč ruční - Kartáč žehlička, Alter - typ (tvar) žehlička; - vhodné na čištění spár a rohů, obkladů; - délka (cm): 15.	ks	40	32,86	1 314,40
7	Abrazivní drátěnka na nádobí - Arconel drátěnka abrazivní, Palma - drsná drátěnka vhodná do provozů veřejného stravování (nehrozí nebezpečí výskytu ocelových drátků v nádobí či potravě); - rozměry (cm): 15x18; - baleno jednotlivě v ochranném sáčku.	ks	1400	17,73	24 822,00
8	Houbová drátěnka - Quido 2ks balení Home Point,Fave - pro čištění hrnců a pánví (nevhodná na citlivé povrchy např. teflon); - rozměr (cm): 11,5x8x1,5 - vnější materiál: drátěnka.	ks	600	18,86	11 316,00
9	Smetáček a lopatka na tyči - Smetáček s lopatkou s gumou Lenocho, dovoz EU Fave - smetáček a lopatka s gumou na tyči 80 cm; - materiál: umělá hmota.	ks	40	133,52	5 340,80
10	Kartáč podlahový na hůl - Kartáč podlahový s hranou, dovoz EU Fave - kompatibilní s pol. č.: 11; - plastové těleso má otvor se závitem; - tyč se nasazuje šikmo; - syntetická vlákna; - rozměry kartáče (cm): 24x6,5cm.	ks	60	45,75	2 745,00
11	Hůl ke kartáči - Tyč hrubý závit, dovoz EU Fave - kompatibilní s pol. č.: 10; - má závit; - délka hole 120 cm; - materiál kov s plastem.	ks	30	28,85	865,50
12	Smeták s holí - Smeták na hůl, dovoz EU alter - materiál: umělá hmota; - délka hole 120 cm; - šíře smetáku min. (cm): 28.	ks	60	51,04	3 062,40
13	Stěrka na podlahu - Stěrka na podlahu 45cm olejivzdorná - olejivzdorná - šíře stěrky 45 cm, - materiál: kov s gumou.	ks	80	260,92	20 873,60
14	Tyč ke stěrce - Tyč Alu dovoz EU Alter - materiál hliník; - kompatibilní s pol. č.: 13; - délka hole 140 cm.	ks	30	111,03	3 330,90
15	Kbelík - Vědro PVC dovoz EU Alter 10 l - s výlevkou; - plastový; - objem (l): 10.	ks	100	42,08	4 208,00

Poř. číslo dle sml.	Popis dodávky viz systémové číslo NEN: N006/22/V00019133	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
16	Jednorázové vinylové nepudrované rukavice - Rukavice Espeon vinyl, nepudrované - jednorázové ochranné, nesterilní, vinylové, nepudrované rukavice s atestem pro použití v potravinářství; - požadované normy a nařízení: Obecné: PPER (EU) 2016/425 Cat. I, EN 420, Potravinářství: EC 1935/2004, EC 2023/2006, EU 10/2011. Vyhovuje pro všechny simulanty kromě 3% kyseliny octové. Vhodné pro manipulaci s potravinami, kromě kyselých potravin (testováno 2 hodiny při 40 ° C); - balení po 100 ks (tj. 50 párů), požadujeme 80 ks balení ; - požadované velikosti M.	ks	8000	1,63	13 040,00
16	Jednorázové vinylové nepudrované rukavice - Rukavice Espeon vinyl, nepudrované - jednorázové ochranné, nesterilní, vinylové, nepudrované rukavice s atestem pro použití v potravinářství; - požadované normy a nařízení: Obecné: PPER (EU) 2016/425 Cat. I, EN 420, Potravinářství: EC 1935/2004, EC 2023/2006, EU 10/2011. Vyhovuje pro všechny simulanty kromě 3% kyseliny octové. Vhodné pro manipulaci s potravinami, kromě kyselých potravin (testováno 2 hodiny při 40 ° C); - balení po 100 ks (tj. 50 párů), požadujeme 100 ks balení ; - požadované velikosti L.	ks	10000	1,63	16 300,00
17	Syntetické nitrilové rukavice - Delta Plus nitrex ve 802 nitril - rukavice Kategorie 2 dle 89/686/EEC; - syntetické nitrilové rukavice flokované bez silikonu; - absorbující pot.; - s protiskluzovou strukturou; - vhodné pro hygienické prostředí a potravinářský průmysl; - úroveň odolnosti proti pořezu dle EN388 min. 1; - délka rukavic (cm): 33; - tloušťka rukavic (mm): 0,40; - požadované velikosti L.	ks	60	58,20	3 492,00
18	Rýžák s holí - Kartáč podlahový na hůl + hůl, dovoz EU Alter - rýžák s holí o délce 120 cm; - celodřevěný s tuhými syntetickými vlákny.	ks	60	68,77	4 126,20
19	Smeták s holí - Smeták UH s holí, dovoz EU Alter - plastová násada o délce 120 cm; - šíře smetáku (cm): 28; - smeták ze syntetických vláken.	ks	50	51,04	2 552,00
20	Košťe průmyslové - Košťe průmyslové s holí, Dovož EU Alter - dřevěné košťe s tyčí; - délka tyče 120 cm; - šířka košťe (cm): 25.	ks	25	85,96	2 149,00
21	Čistící písek - Satur tekutý písek, Alter 600 g - tekutý písek na nádoby s abrazivní přísadou; - vhodný k čištění povrchů a nádobí; - baleno po 0,5 kg v plastovém balení, požadujeme 100 ks balení .	kg	50	32,90	1 645,00
22	Čistidlo oken - Fox na okna, Alter 1 l - čisticí prostředek s alkoholem určený k mytí, čištění, leštění oken a skleněných povrchů; - baleno po 1 l v nádobě s rozprašovačem, požadujeme 100 ks balení .	l	100	25,97	2 597,00

Poř. číslo dle sml.	Popis dodávky viz systémové číslo NEN: N006/22/V00019133	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
23	Desinfekční prostředek na WC - Domestos , Unilever 750 ml - tekutý čistící a desinfekční prostředek, určený pro čištění a desinfekci silně znečištěných míst, kde se mohou vyskytovat bakterie, nebo plísně. - použití prostředku neředěném i vodou ředěném stavu; - baleno po 0,75 l v plastovém nádobě s aplikátorem, požadujeme 240 ks balení.	l	180	58,77	10 578,60
24	Čistící pasta na ruce - Solvina profi abrazivní, Zenit 450 g - abrazivní tekutá mycí pasta se speciálním abrazivem a odmašťovacím účinkem s vysokou čistící schopností; - odstraňuje tuky a oleje; - zvláčňující přísadu, která chrání pokožku po umytí; - baleno po 0,45 kg v plastovém balení, požadujeme 320 ks balení.	kg	144	76,74	11 050,56
25	Stěrka na okna a sklo - Stěrka na okno komplet, dovoz EU Alter - skládá se z držáku, lišty a gumy (vše lze samostatně dokoupit) - šířka (cm): 35.	ks	40	141,47	5 658,80
26	Náhradní guma ke stěrce na okna 35cm, dovoz EU mopservis - náhradní lišta s gumou kompatibilní s pol. č. 25.	ks	90	85,96	7 736,40
27	Tekuté mýdlo s desinfekčním účinkem - Prosavon scrub 5 l - obsahuje látky s širokým spektrem antimikrobiální účinností; - baleno po 5 l / 5 kg v plastovém kanystru, požadujeme 50 ks balení.	l	250	234,95	58 737,50
28	Lopatka s košťátkem na podlahu - Smetáček s lopatkou s gumou, dovoz EU Alter - smetáček a lopatka s gumovou lištou z PVC.	ks	30	35,64	1 069,20

Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů.

294 862,86

Slovy: dvě stě devadesát čtyři tisíc osm set šedesát dva korun českých osmdesát šest haléřů.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí Rámcovou dohodou sp.zn. SpMO 468/2022-8280/74/7.

Podpis prodávajícího

Monika Strušková
Digitálně podepsal
Monika Strušková
Datum: 2022.08.03
10:37:46 +02'00'

Podpis kupujícího

**Velitel útvaru
plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL**